MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PERETRA, r,r. 1 0 - CE p: 85.230.000 . tOHEifAX: (421 3644.í 359

Fi-s N"9í

ATA DE LTCTTAçÃO Ns. Os4l2018

PROCESSO LTCTTATÓRtO Ne. 087/2018.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N9. 037/2018

oBJETO: "AQUrSrçÃO DE VEíCULO UTtL|TÁRtO SENDO O1 (UM) VEÍCULO
uTtLtTÁRto Trpo prcK up, FABRTcAçÃo/MoDELo 2017l2oL8 (NOVO, ZERO
KM), MOTORTZAçÃO MíNtMA 1.4, CAPACTDADE 2 PASSAGEtROS E DE CARGA
600 KG, pOTÊNCrA MÍNrMA DE 86 CV (E) E 85 CV (G) E DEMATS
CARACTERÍSTICNS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 DO PRESENTE
E D ITA 1,,.

Aos 24 (Vinte e Quatro) dia do mês de Agosto (08) do ano dois mil e Dezoito (2018), nesta

cidade de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à

Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente a Sra. Adriane de Paula Neves,

Carla Pricila Alves de Deus e Guilherme Chaves, Pregoeira e Equipe de Apoio da Comissão de

Licitações, respectivamente, nomeados pela Portaria ns.086/2018, aí sendo 09:00 horas, pela

Pregoeira foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatório ne.087 120t8
elaborado na Modalidade Pregão Presencial 6e. O37 120t8, que tem por objeto a

"AQUrSrçÃO DE VEÍCULO UTrLlrÁRtO SENDO O1 (UM) VEíCULO UTlurÁRrO
Trpo prcK up, FABRTcAçÃo/MoDELo 2oL7l2OL8 (NOVO, ZERO KM),
MOTORTZAçÃO MírutUn 1.4, CAPACTDADE 2 PASSAGEIROS E DE CARGA 600
KG, pOTÊNCrA MírurUA DE 86 CV (E) E 8s CV (G) E DEMA]S CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 DO PRESENTE EDITAL". PCIA COMISSãO

foi constatado que procederam a retirada do edital as empresas: 1) SRT NASCIMENTO

MERCANTIL E SERVIçOS EIRELIEPP, inscrita no CNPJ n.s 20.245.80610001-5T,localizada na Av.

Domingos Sanna, 400 - São Joaquim, Município de Franca - SP; 2) VERITA VEICULOS LTOA,

inscrita no CNPI sob n.e 83.528.23210001-44,localizada na Rua Senador Nereu Ramos, 3633,
Ba

int
pa

p

| ü.,»
Carla Pícila Atves de Deus

Equipe de Apoio
Ad

iro

Guilherme
Equripe de Apoio

- Paraná, sendo que nesta data não houve
ao edital de licitação, devido a ausência de

este procedimento é deserto. Como nada mais houve, encerrou-se a

Fern ando digitei a presente ata, que vai assinada pela